PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _26.12.22__
№ ___1340___
г. Новокубанск
Об утверждении схемы электроснабжения

Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края на период с 2022 по 2032 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Федеральным законом от 01 июля 2021 года № 275-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные    акты     Российской    Федерации»,   Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 267-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об  утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района  постановляю:

1. Утвердить схему электроснабжения Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края на период с 2022 по 2032 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО ЧС Гончарова С.Б.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         П.В. Манаков